

Energetyka Ciepła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
96-100 Skierniewice

Pismo: 15/2020/III/6
Nr referencyjny : 2020-041120

Skierniewice dnia: 2020-04-28

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 28.04.2020 r do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Rozbudowa EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych,

Zamawiający pomimo, że pytania wpłynęły znacząco po terminie postanawia udzielić odpowiedzi na pytania które mogły by mieć wpływ na treść złożonej oferty.

Treść wspomnianych prośb i wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

Pytanie 1.

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące Załącznik Nr 1 Do Umowy Serwisowej. Zgodnie z wymaganiami przetargowymi Oferta powinna uwzględniać serwis gwarancyjny w okresie 2 lat lub 16 300 mth.

Natomiast w w/w załączniku Tabela 4.1 zawiera okres gwarancyjny wynoszący nie 2 a 4 lata co jest niespójne z SIWZ.

Podobne przesunięcie jest w okresie pogwarancyjnym gdzie tabela 5.1 rozpoczyna się od roku 5 a według SIWZ powinna od roku 3.

W nosimy o ujednolicenie tabel zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami przetargowymi Oferta powinna uwzględniać serwis gwarancyjny w okresie 2 lat lub 16 300 mth. oraz koszt obsługi w okresie pogwarancyjnym.

Zamawiający zamieszcza na platformie e-propublico.pl zaktualizowany załącznik nr 1 do Umowy Serwisowej z poprawionymi tabelami.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ punkt 5.3.1 prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem wysokosprawnej kogeneracji.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że definicję wysokosprawnej kogeneracji określa ustawa Prawo Energetyczne w art. 3 ust. 38

Pytanie 3.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ punkt 5.3.1 prosimy o wyjaśnienie o jakiej mocy „minimum 4 MW” pisze Zamawiający (cieplna, elektryczna, całkowita)..

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że zapis dotyczy nominalnej mocy elektrycznej.

Pytanie 4.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ 5.3.2 w przypadku złożenia oferty przez wytwórcę jednostki kogeneracyjnej czy Zamawiający akceptują certyfikaty wydane przez samego Wykonawcę.

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że zaakceptuje certyfikaty Wykonawcy jeżeli wszystkie elementy agregatu kogeneracyjnego pochodzą od Wykonawcy, w przypadku zastosowania silnika gazowego innego producenta należy przedstawić dodatkowo certyfikat na ten silnik gazowy.

Pytanie 5.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ 7.10 prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dołączenia schematu technologicznego branży Sanitarnej?

Pytanie 6.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ 7.10 prosimy o potwierdzenie czy na schemacie technologicznym mają się znajdować urządzenia pomiarowe(ciśnienie, temperatura, przepływ ect.)

Pytanie 7.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ 7.10 prosi o potwierdzenie czy Wykonawca przygotowując schemat technologiczny zamiast każdego wymiennika płytowego dla każdej jednostki kogeneracyjnej o mocy ok 1976kW zastosować jeden o mocy ok. 8000kW który będzie działał na 4 jednostki?

Odpowiedź 5, 6. 7.

Zamawiający informuje, że wymaga dołączenia schematu technologicznego w zakresie zastosowanych urządzeń technologicznych obrazujący przedstawiony bilans cieplny oraz obiegi technologiczne (wodne i glikolowe) a także sposób wyprowadzenia mocy cieplnej z wpięciem w istniejącą sieć cieplną.

Zamawiający informuje, że na schemacie należy nanieść urządzenia pomiarowe (ciśnienie, temperatura, przepływ it.) oraz moce na poszczególnych elementach układu zgodnie ze złożonym bilansem.

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania jednego wymiennika dla 4 jednostek.

Pytanie 8.

W nawiązaniu do zapisu SIWZ 16.1 Wykonawca wnioskuję przeprowadzenie otwarcia ofert poprzez transmisję online.

Odpowiedź 8.

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego zgodnie z informacją zamieszczoną na platformie e-publico.pl w dniu 28.04.2020 r.

Pytanie 9.

Wykonawca ponownie prosi o doprecyzowanie postanowień Artykułu 6.1 in fine Kontraktu poprzez wskazanie o jakie „dalsze dokumenty potwierdzające posiadanie przez Podwykonawcę (...) stosownych kwalifikacji i uprawnień do wykonywania powierzonych prac, określając ich rodzaj” chodzi lub w przypadku niedookreślenia wykreślenie tego zapisu. Odpowiedz na pytanie nr 2 zawarta w Odpowiedziach na zapytanie SIWZ nr 7 z dnia 22.04 nie stanowi odpowiedzi na pytanie i rażąco narusza zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź 9.

Zamawiający informuje, nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu i podtrzymuje stanowisko określone w Odpowiedziach na zapytanie SIWZ nr 7 z dnia 22.04.2020 r.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na platformie przetargowej e-propublico.pl..

Zamawiający

Krzysztof Filipek

PROKURANT
ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.
inż. Krzysztof Filipek